АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕРЕДНЯКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 января 2020 г.  № 06                                                                    д. Середняя

О внесении изменений в постановление администрации Середняковского сельского поселения от 19.07.2018г. № 46 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Середняковского сельского поселения муниципальной услуги по выдаче разрешений на рубку (обрезку) древесно-кустарниковой растительности  и ликвидацию травяного покрова»

В целях сокращения сроков предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на рубку (обрезку) древесно-кустарниковой растительности  и ликвидацию травяного покрова,
администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Середняковского сельского поселения от 19.07.2018г. № 46 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Середняковского сельского поселения муниципальной услуги по выдаче разрешения на рубку (обрезку) древесно-кустарниковой растительности и ликвидацию травяного покрова:

1.1. В пункте 12 приложения к постановлению вместо фразы «20 дней» читать «10 дней».
1.2. В пункте 53 приложения к постановлению вместо фразы «10 дней» читать «6 дней».
1.3. В пунктах 62 и 69 приложения к постановлению вместо фразы «2 дня» читать «1 день».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в общественно-политической газете «Середняковский вестник» и на официальном сайте администрации Середняковского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
Глава Середняковского сельского поселения                                 И.Г. Поляков